

De nuvarande resurserna räcker till skäliga idrottstjänster i kommunerna

Enligt lag är det kommunernas uppgift att skapa förutsättningar för idrott och främja kommuninvånarnas hälsa och välfärd. Man har däremot inte fastställt kvalitativa eller kvantitativa målnivåer för kommunala idrottstjänster. Därför är det svårt att bedöma om kvaliteten och kvantiteten i den kommunala basservicen är tillräcklig vad gäller idrott.



Däremot har man utrett resursallokeringen i kommunernas idrottsväsende. I jämförelse med tidigare undersökningar har totalkostnaderna och driftskostnaderna för kommunernas idrottsväsende ökat. Kostnadsökningen förklaras av ökade driftskostnader för idrottsanläggningarna. Personalen inom idrottsväsendet har däremot minskat.

– Man kan producera de kommunala idrottsväsendetjänsterna tämligen bra med de nuvarande resurserna. Nästan en tredjedel av kommunerna har emellertid blivit tvungna att minska mängden ledd idrottsverksamhet, berättar överinspektör Ilpo Piri. I fortsättningen strävar man efter att fastställa en rekommenderad målnivå för idrottstjänsterna som olika slag av kommuner ska sträva efter. Målet är dessutom att rikta de aktiviteter som främjar motionerande bland kommuninvånarna till sådana befolkningsgrupper vars deltagande i idrott försvåras av ekonomiska, sociala eller kulturella faktorer eller ålder. Man strävar efter att säkerställa att sakkunnig personal bevaras i olika slag av kommuner.

Ytterligare information:

RFV Södra Finland och riksomfattande information:

Ilpo Piri, överinspektör, tfn 0295 016 559

RFV Östra Finland:

Pirjo Rimpiläinen, överinspektör för idrottsväsendet, tfn 0295 016 515

Lauriina Aninko, planerare, tfn 050 312 8880

RFV Lappland:

Kai-Matti Joona, överinspektör för idrottsväsendet, tfn 0295 017 396

RFV Sydvästra Finland:

Keijo Kuusela, överinspektör för idrottsväsendet, tfn 0295 018 304

RFV Västra och Inre Finland:

Simo Luukkainen, överinspektör, tfn 0295 018 824

Satu Sjöholm, överinspektör för idrottsväsendet, tfn 0295 018 822

RFV Norra Finland:

Ulla Silventoinen, överinspektör för idrottsväsendet, tfn 0295 017 663

Tapio Taskinen, planerare, tfn 0295 017 589

Våra e-postadresser har formen fornamn.efternamn@rfv.fi

[Patio – information på rätt plats](#)

[Avi.fi: Utvärdering av basservicen](#)

#basservice

#RFVutvärderar